Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2022 р.п. Мордово №49

О назначении ответственных за проведение конкурса «Время быть
лидером», проводимого в рамках Всероссийской акции «Здоровое питание
школьника»

На основании рекомендаций Управления образования и науки области о
проведении конкурса «Время быть лидером» от 20.01.2022 № 1.06-10/149,
проводимого в рамках Всероссийской акции «Здоровое питание
школьника», администрация района постановляет:

1. Отделу образования администрации района (Плужникова)
организовать работу по регистрации общеобразовательных учреждений по
ссылке в срок до 31.03.2022 в https://doit-together.ru/register/ и обеспечить
активное участие обучающихся в конкурсе «Время быть лидером».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений (Шевченко,
Макаров) назначить ответственных на уровне общеобразовательных
учреждений по участию обучающихся в конкурсе (регистрацию школьников,
проведение уроков, размещение информации на портале «Сделаем вместе!»).

3. Назначить ответственным на уровне муниципалитета Шишину Т.А.,
ведущего специалиста отдела образования, за предоставление еженедельной
сводной оперативной информации на электронный адрес:
bud.zdorov68@yandex.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района С.В. Манн

https://doit-together.ru/register/
mailto:bud.zdorov68@yandex.ru